UBND HUYỆN PHONG THỔ

 BTC ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU

HỘI LHTN KHÓA IV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-BTC

Phong Thổ, ngày       tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Ban Tổ chức Đại hội Đại biểu Hội LHTN khóa IV

  Kính gửi: ......................................................................................

 Căn cứ Kế hoạch số 356-KH/HU ngày 28/11/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Phong Thổ về Lãnh đạo Đại hội Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam các

cấp tiến tới Đại Hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam huyện Phong Thổ lần thứ IV,

nhiệm kỳ 2024-2029. Ban Tổ chức Đại Hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam huyện

Phong Thổ lần thứ IV kính mời các đồng chí dự họp gồm các nội dung sau:

1. Nội dung: Phân công nhiệm vụ các đồng chí thành viên Ban Tổ chức Đại

hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam huyện Phong Thổ lần thứ IV, nhiệm kỳ 2024-

2029.

2. Thành phần:

- Đ/c: Mai Thị Hồng Sim - PCT UBND huyện - Trưởng ban BTC (Chủ trì);

 - Các đồng chí thành viên BTC được thành lập tại Quyết định số

1223/QĐ-UBND ngày 05/6/2024 của Chủ tịch UBND huyện Phong Thổ.

3. Thời gian: 09h00’, ngày 02/7/2024 (Thứ ba).

4. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Trụ sở HĐND-UBND huyện.

Ban Tổ chức Đại Hội kính mời các đồng chí đến dự làm việc đúng thành

phần, thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mai Thị Hồng Sim

		2024-07-01T16:48:10+0700

		2024-07-01T17:05:45+0700

		2024-07-01T17:05:45+0700

		2024-07-01T17:05:45+0700

		2024-07-01T17:05:45+0700